ПРИКАЗ

№ F~
~~~~~~~~~~~

"~' :Pйf~-L 2021г.

г.Москва

Об организации годовой оздоровительной программы в Санатории

профилактории ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» для обучающихся на 2021 год

В целях оказания обучающимся оздоровительных услуг в Санатории
профилактории «МЭИ» в 2021 году, рассмотрев решение лагерной комиссии

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (протокол заседания лагерной комиссии от

04.02.2021 года № 1) руководствуясь п. 4.20 устава ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»
(далее МЭИ)

приказываю:

1. Утвердить смету на оказание оздоровительных услуг в Санатории
профилактории МЭИ на 2021 г. (приложение № 1 ).

2. Утвердить стоимость оздоровительных услуг без размещения в

санатории-профилактории МЭИ на 2021 год в размере 22 ООО рублей, без НДС.

3. У твердить график заездов в Санаторий - профилакторий (приложение
№2). График может быть скорректирован в случае изменений
эпидемиологической обстановки, а также требований Роспотребнадзора,

Министерства науки и высшего образования РФ, внутренними распоряжениями
мэи.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректора по
модернизации имущественного комплекса и правовой работе Е.Н. Леймана.

Ректор Н. Д. Рогалев

Приложение №2

План-график заездов в Санаторий-профилакторий «НИУ «МЭИ» на 2021 год.

№Смены Месяц Дата начала Дата окончания

1 смена март 01.03.2021 21.03.2021
2 смена апрель 01.04.2021 21.04.2021
3 смена май 11.05.2021 31.05.2021
4 смена июнь 07.06.2021 27.06.2021
5 смена июль с со с со 1

6 смена август с со с со

7 смена октябрь 01.10.2021 21.10.2021
8 смена ноябрь 01.11.2021 21.11.2021
9 смена декабрь 01.12.2021 21.12.2021